
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº011/2023

Processo Nº: 004/2023 - Modalidade/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 004/2023 - Objeto Nat.: Compras - Objeto
Descr.: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de materiais de expediente Fundo
Municipal de Saúde do Município de Orobó e as Diversas
Unidades de Saúde - Contrato Nº: 011/2023 - Contratado:
ANDRÉ FERREIRA DE ARRUDA - ME, CNPJ nº.
02.879.937/0001-04. Valor: R$ 327.646,55 (trezentos e vinte e
sete mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinquenta e cinco
centavos).
 
Orobó, 07 de Fevereiro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Orobó/PE
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:C2DA0C63

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 09/02/2023. Edição 3277
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº012/2023

Processo Nº: 004/2023 - Modalidade/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 004/2023 - Objeto Nat.: Compras - Objeto
Descr.: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de materiais de expediente Fundo
Municipal de Saúde do Município de Orobó e as Diversas
Unidades de Saúde - Contrato Nº: 012/2023 - Contratado:
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ nº.
20.008.831/0001-17. Valor: R$ 1.350,00 (mil, trezentos e
cinquenta reais).
 
Orobó, 07 de Fevereiro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Orobó/PE
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:6134ADB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 09/02/2023. Edição 3277
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº013/2023

Processo Nº: 004/2023 - Modalidade/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 004/2023 - Objeto Nat.: Compras - Objeto
Descr.: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de materiais de expediente Fundo
Municipal de Saúde do Município de Orobó e as Diversas
Unidades de Saúde - Contrato Nº: 013/2023 - Contratado:
ÚNICA SANEANTES LTDA - CNPJ: 43.392.983/0001-61 -
Valor Contratado: Valor: R$: 3.669,75 (três mil, seiscentos e
sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos).
 
Orobó, 07 de Fevereiro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Orobó/PE
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:21C39F7F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 09/02/2023. Edição 3277
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


